
  

 

   

               

 
 
 
    Nejenom chlebem,ale z každého slova, které vychází z Božích úst, živ je člověk.(Mt 4,4) 

 

1 Ševčíková Adélka 
Lucie Kachtíková  29.1.  23.4. 16.7. 5.11.  

   
  

2 Krzyzstková Marcela- 
Kurucová Julie 

 5.2.  6.4.ZČ 
 23.7. 

12.11.    

3 Kabát Jan -   
Gűttnerová Zdena 

 12.2. 7.4.VP  30.7. 1.11.    

4 Macečková Alice –  
Oravcová Zuzana 

 19.2.  30.4. 6.8.  19.11.   

5 Němcová Lada  - 
Lutonská Drahomíra 

 26.2. 7.5.  13.8.  26.11.   

6 Kuchejda Tadeusz - 
Šmalec Bohumil 

5.3.   8.4. BS 20.8. 24.12.Půln.    

7 Drgáčová Rafaela - 
Dvořák Václav st. 

12.3.  14.5.  3.9.     

8 Tschulíková Dominika 
Jandová Anna 

8.1.   22.5.  27.8. 26.12.   

9 Manželé Valovi 
Ludmila+Oldřich 

 19.3. 28.5. Sv.D 10.9.  31.12.   

10 Manželé Trunečkovi 

Ondřej + Petra 

 26.3. 4.6.  17.9. 25.12.Ván.   

11 Manželé Dvořákovi     
Václav+Zdislava 

1.1.  11.6.                          24.9. 7.1.2024    

12 Manželé Ledničtí  
Petra + Jan 

16.4.  18.6. 1.10. 17.12.   

13 Manželé Novákovi 
Věra a Petr 

22.1.  25.6.  8.10. 1.1.2024    

14 Manželé Tschulikovi 
Regina a Václav 

 2.4.  2.7. 15.10. 14.1.2024   

15 Věstínský Lubomír 
Honišová Miroslava 

9.4. VEL 9.7.  22.10. 3.12.   

16 Častulíková Marie 
Schóneckerová Monika 

 15.1.  8.4.BS 29.10. 10.12.    
 

        

           

Předčítání liturgických textů při mši sv.je nedílnou součástí mše sv. a tak je nutné také použít 
vhodné oblečení. Je to služba věřícím a hlásání Slova Božího.  Prosíme, přečtěte a promyslete si 
text předem a pak si ho znovu nejlépe před někým z rodiny znovu hlasitě alespoň 2x předneste. 
Ćtěte hlasitě a pomalu. Domluvte si vždy zastupování!  Děkujeme Vám za Vaši službu! Měl-li by 
někdo z farníků zájem číst, nechť se přihlásí v sákristii.Setkání lektorů s o.děkanem bude ihned po 
mši sv.v neděli  22.ledna 2023 na faře.   


